ARCHIVIO DI STATO DI CREMONA (ASCR) 

ASCr, Ospedale di Santa Maria della pietà, Monastero di Santa Giulia, b. 989. 

ARCHIVIO DI STATO DI MILANO (ASMI) 

ASMi, Alienazioni Monasteri, Brescia 1798-1799, Notificazioni 1798; 
ASMi, Archivio Diplomatico (= AD), pergamene per fondi: Santa Giulia, perg. a. 1145, «in ecclesia 
Sancti Remigi»; 
ASMi, AD, Pergamene per fondi, cart. 83, fasc. 40, i; 
ASMi, AD, Pergamene per fondi, cart. 83, fasc. 40, l; 
ASMi, AD, Pergamene per fondi, cart. 84; 
ASMi, AD, Pergamene per fondi, cart. 85, fasc. 40, d, Brescia – Santa Giulia, 1211-1229; 
ASMi, AD, Pergamene per fondi, cart. 85, fasc. 40, e, Brescia -Santa Giulia, 1228-1280; 
ASMi AD, Pergamene per fondi, cart. 85, fasc. 40, f, Brescia-Santa Giulia, 1263-1281; 
ASMi, AD, Pergamene per fondi, cart. 86, fasc. 40, f, Brescia- Santa Giulia, 1281-1283; 
ASMi, AD, Pergamene per fondi, S. Giulia 1106-1400, cart. 86, fasc. 40, h; 
ASMi, AD, Pergamene per fondi, Santa Giulia, cart. 87, fasc. 40, i, Brescia, Santa Giulia, anni 1301-1328; 
ASMi, AD, Pergamene per fondi, cart. 87, fasc. I, l, Santa Giulia, anni 1294-1329 
ASMi, AD, Pergamene per fondi, cart. 89, fasc. 40, p, Brescia -Santa Giulia, 1360-1400; 
ASMi, AD, Pergamene per fondi, Santa Giulia, cart. 88, Brescia-Santa Giulia, anni 1346-1348; 
ASMi, AD, Pergamene per fondi, cart. 88, Regolari, monastero di Santa Giulia, fasc. 10; 
ASMi, AD, Pergamene per fondi, cart. 88, fasc. 40 m-n, Brescia-Santa Giulia, anni 1326-1389; 
ASMi, AD, Pergamene per fondi, cart. 89, fasc. 40, p, Brescia-Santa Giulia, anni 1360-1400; 
ASMi, AD, Pergamene per fondi, cart. 90; 
ASMi, AD, Pergamene per fondi, Brescia-S. Giulia, anni 1400-1429, cart. 90, fasc. 40, q; 
ASMi, AD, Pergamene per fondi, cart. 90, fasc. 40 r-s, S. Giulia, anni 1401-1475; 
ASMi, AD, Pergamene per fondi, cart. 90, fasc. 40.9-s, S. Giulia, anni 1426-1480; 
ASMi, AD, Pergamene per fondi, Santa Giulia, cart. 91; 
ASMi, AD, Pergamene per fondi, Brescia- Santa Giulia, anni 1434-1500, cart. 91, fasc. 40, t; 
ASMi, AD, Pergamene per fondi, Brescia–Santa Giulia, 1501-1640, cart. 91, fasc. 40, u; 
ASMi, Fondo religione, Pergamene SS. Cosma e Damiano, cart. 66; 
ASMi, Fondo di Religione (=FR), San Giovanni-Ospedale (1203-1459), cart. 83, fasc. 39. 
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ARCHIVIO DI STATO DI PADOVA (ASPD) 

ASPd, Corporazioni soppresse, Corona, dal n. 2238 al n. 2240, (1497-1740), capsula LXXXI, 135; 
ASPd, Bergamo-Brescia, Corporazioni soppresse, monasteri padovani, Santa Giustina, monasteri 
area veneta, n. 431.